

II. ERANSKINA / ANEXO II

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	18598715H	ARABA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	LANPOSTUAREN EGOKITZAPENA ESKATU BEHAR DU. / DEBE SOLICITAR ADECUACIÓN DEL PUESTO DE TRABAJO.
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30679485	ARABA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO. MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / FUERA DE PLAZO. INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	10190709	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15396823	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14598938	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30572840	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16267316	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72715267	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22728965	ARABA	EZ DU MODALITATEA ZEHAZTU / NO INDICA MODALIDAD	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16261997	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30572122	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16295163	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	5 URTE BAINO GEHIAGO MODALITATE BEREAN / MÁS DE 5 AÑOS EN MISMA MODALIDAD
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30555307Z	BIZKAIA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30554265F	BIZKAIA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22715622V	BIZKAIA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30686132S	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-BALORAZIOAREN ZAIN / PENDIENTE DE VALORACIÓN MÉDICA

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30629758Z	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72315122V	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78919384J	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30677693V	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78895903S	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30689689F	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	RTUA / NO CON	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14611471P	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30670198C	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	29031617M	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	5 URTE BAINO GEHIAGO MODALITATE BEREAN / MÁS DE 5 AÑOS EN MISMA MODALIDAD
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72585506J	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78922398Z	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44684084Y	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72585004V	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30628340E	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30689363A	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16038499R	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16036669B	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO. EPE BARRUAN BESTE MODALITATE BATEAN ESKATUTAKOA ONARTU ZAIO / FUERA DE PLAZO. SE LE HA CONCEDIDO OTRA MODALIDAD SOLICITADO EN PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30564047Z	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78928495Q	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78882057S	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30682776V	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30582618R	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14253561R	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30554548Z	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30567863N	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78867185R	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30590844Q	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14264162E	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11931519Q	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14595504A	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16034831J	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30564499Y	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16031645R	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	5 URTE BAINO GEHIAGO MODALITATE BEREAN / MÁS DE 5 AÑOS EN MISMA MODALIDAD
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78912896B	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30550981N	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14588558A	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14589831B	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	5 URTE BAINO GEHIAGO MODALITATE BEREAN / MÁS DE 5 AÑOS EN MISMA MODALIDAD
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30569980J	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	5 URTE BAINO GEHIAGO MODALITATE BEREAN / MÁS DE 5 AÑOS EN MISMA MODALIDAD
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72390994N	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14960100A	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	5 URTE BAINO GEHIAGO MODALITATE BEREAN / MÁS DE 5 AÑOS EN MISMA MODALIDAD
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	20179505H	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGOKIO ESKATU DUEN MODALITATEA / NO LE CORRESPONDE LA MODALIDAD SOLICITADA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11915965X	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	5 URTE BAINO GEHIAGO MODALITATE BEREAN / MÁS DE 5 AÑOS EN MISMA MODALIDAD
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30643798R	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU AURKEZTU BEHARREZKO DOKUMENTAZIOA / NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	29031618Y	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGOKIO ESKATU DUEN MODALITATEA / NO LE CORRESPONDE LA MODALIDAD SOLICITADA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78872181Y	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DA SENIDEAREKIN BIZI / NO CONVIVE CON FAMILIAR

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14263510Z	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30589126T	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30625441K	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22739296R	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30655226K	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11925787B	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22726878A	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78880570T	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30659593H	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78923985Z	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78870576B	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30593082T	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45672318E	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14604333T	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30607135T	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14594751D	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30586688T	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30593369B	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14600501D	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78903615E	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30641118N	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15376094L	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14960184H	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30663480H	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11926772F	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30653060V	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30619646E	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14599433E	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30569580G	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22727702E	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22744999T	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30607135T	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72584238X	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72716355S	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14598766E	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	5 URTE BAINO GEHIAGO MODALITATE BEREAN / MÁS DE 5 AÑOS EN MISMA MODALIDAD
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16031844Q	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22722837X	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30552339J	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30650423W	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30630651X	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	5 URTE BAINO GEHIAGO MODALITATE BEREAN / MÁS DE 5 AÑOS EN MISMA MODALIDAD
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11908500C	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78884660L	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGOKIO ESKATU DUEN MODALITATEA / NO LE CORRESPONDE LA MODALIDAD SOLICITADA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30652163V	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30551363A	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGOKIO ESKATU DUEN MODALITATEA / NO LE CORRESPONDE LA MODALIDAD SOLICITADA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16078892Y	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGOKIO ESKATU DUEN MODALITATEA / NO LE CORRESPONDE LA MODALIDAD SOLICITADA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78877286M	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU AURKEZTU BEHARREZKO DOKUMENTAZIOA / NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30611525C	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78882057S	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPOKO ESKAERA. BALORAZIOAREN ZAIN. / SOLICITUD EXTEMPORÁNEA. PENDIENTE DE BALORACIÓN.
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15982556V	GIPUZKOA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN. MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS. INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72442939T	GIPUZKOA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN. MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS. INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15370491M	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44649704B	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72723032	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15985379B	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15969890R	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44143847Q	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15398021G	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35776851Y	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72432409G	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15969883V	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	LANPOSTUAREN EGOKITZAPENA ESKATU BEHAR DU. / DEBE SOLICITAR ADECUACIÓN DEL PUESTO DE TRABAJO.
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44128887Y	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15365890G	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44560683	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15999017X	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34098793M	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35769143A	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15956334S	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72462189E	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44633870R	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72576464X	GIPUZKOA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30637880V	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34092145G	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	13099681P	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15988210J	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	35779351E	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15831312K	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34101640T	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15986593Y	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15949283W	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	LANPOSTUAREN EGOKITZAPENA ESKATU BEHAR DU. / DEBE SOLICITAR ADECUACIÓN DEL PUESTO DE TRABAJO.
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72571188R	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34096425Y	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	MEDIKU-TXOSTENA EZ ALDEKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

(*) Egitezko akatsengatik edo akats materialengatik alegazioak egiteko epean edukiari buruzko erreklamazioa aurkeztu dutenek, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu behar dute, dagokion idazkia bitarteko telematikoen bidez aurkeztuz.

(*) Quienes hubieran presentado reclamación sobre cuestiones de fondo durante el plazo abierto para alegaciones por errores materiales o de hecho, deberán interponer recurso de alzada contra la presente resolución, mediante La interposición del escrito correspondiente por medios telemáticos.